

Yorum yardımı, yönetmelik metninin yerine geçmez ve herhangi bir hukuki netice doğurmaz. Daima güncellenmektedir. Tüm bildirimler garantisizdir.

Daha sıkı maske zorunluluğu*: Tıbbi maske (OP maskesi), KN95/N95 veya FFP2 standartlı maskeler veya benzer standartta.

Şahıs kısıtlaması tanımlaması**. Alanı toplam 800 metrekareye varan tesislerde beher 10 metrekarelik alanda en fazla bir kişinin bulunmasını, Satış alanı toplam 801 ila 2.000 metrekare olan tesislerde 800 metrekarelik alanlarda beher 10 metrekarede en fazla bir kişinin ve 800 metrekareyi aşan alanlarda beher 20 metrekarede en fazla bir kişinin bulunmasını. Satış alanı toplam 2.001 metrekareden fazla olan tesislerde 800 metrekarelik alanlarda beher 10 metrekarede en fazla bir kişinin ve 800 metrekareyi aşan alanlarda 2.000 metrekarelik alana kadar beher 20 metrekarede en fazla bir kişinin ve 2.000 metrekarelik alandan daha fazla alanlarda beher 40 metrekarede en fazla bir kişinin bulunmasını.

Test zorunluluğu tanımlaması***. Koronavirüs SARS CoV-2'nin mevcudiyetine dair öngörülen test ya bir eğitilmiş personel tarafından yapılan PoC-Antikor-Testi (hızlı test) veya kendinizin yapacağı PoC-Antikor-Testi (öz test) ile yapılmalıdır (Test Zorunluluğu). Tesise ayak basmadan 24 saat içerisinde hızlı test yapılmış olması gerekmektedir. Öz testi tesise ayak basmadan evvel, doğrudan mahalde tesis işletmecisinin görevlendirdiği bir elemanın huzurunda ziyaretçi tarafından yapılmalıdır. İstek üzerine işletmeci tarafından öz testin neticesi ve zamanına dair, başka tesislerde 24 saat sürecinde geçerli olabilen bir belge düzenlenmesi gerekmektedir.

Acil Fren Tanımlaması****. 18. Koronayla Mücadele Yönetmeliğinden farklı olarak ilgili bölgesel vakıa olasılık oranına binaen Belediyelerden saha sıkı düzenlemeler içeren genel kararlar alınabilir. Yeni enfeksiyonların sayısı yedi gün içerisinde 100.000 sakin üzerinden (7 günlük vakıa olasılığı) 3 gün boyunca 50 ile 100 arasında olan ilçelerde ve bağımsız şehirlerde bunlar Perakende, Spor ve Yaygın ve Acemi Kültürü kısımlarını bağlar, 7 günlük vakıa olasılığı 3 gün boyunca 100'ü aşan ilçelerde ve bağımsız şehirlerde bunların haricinde kamusal alanda temas kısıtlamalarını, dış mekan lokantacılığı, bedensel yakınlık gerektiren hizmetleri, Zooları ve Hayvanat Bahçelerini, Botanik Bahçelerini ve benzeri tesisleri, Müzeleri, Sergileri, Anıtları ve benzeri tesisleri bağlar.

İlkbahar Korona Kuralları - ne mümkün ne mümkün değil?

Ne?	Açık / Kapalı / Müsaadeli / Yasak	Koruma Önlemleri
Oltayla Balık Tutmak	Müsaadeli	Sosyal Mesafe Kuralı Temas Kısıtlaması
Antikacı	Açık Acil Fren****	Daha sıkı maske zorunluluğu* Kişi sayısı kısıtlaması**
Arşivler	Açık Acil Fren****	Daha sıkı maske zorunluluğu* Kişi sayısı kısıtlaması**
Atölyeler	Açık Acil Fren****	Daha sıkı maske zorunluluğu* Kişi sayısı kısıtlaması**
Alkol dağıtımı	Gel al, getir ve paket servisi ve sokakta satış yasaktır	
Tur Gemileri	Yasak	
Otoban Dinlenme Tesisleri	Açık, içeride, mahalde yeme içme olmaksızın; Dış mekanda açılması müsaadeli Acil Fren****	Bakınız dış mekan lokantacılık
Oto Galerileri	Açık Acil Fren****	Daha sıkı maske zorunluluğu* Kişi sayısı kısıtlaması**
Oto Kiralama/Carsharing	Müsaadeli	Sosyal Mesafe Kuralı Maske zorunluluğu
Oto Yıkama Tesisi	Müsaadeli	Sosyal Mesafe Kuralı Maske zorunluluğu
Dış Mekan Lokantacılık	Müsaadeli Acil Fren****	Yerinde hariç daha sıkı maske zorunluluğu* Test zorunluluğu*** Önceden yer ayırma zorunluluğu Sabit oturma yeri Bir masada temas kısıtlaması Farklı masalar arasında mesafe

		zorunluluğu Temas kayıt yükümlülüğü
Bebek Gereçleri Marketi	Açık	Daha sıkı maske zorunluluğu* Kişi sayısı kısıtlaması**
Fırınlr	Açık Yerine yemek için dış mekanda açılma müsaadelidir, Acil Fren****	Daha sıkı maske zorunluluğu* Dış mekan lokantacılığı için bakınız dış mekan lokantacılık
Bando Provası	Prova çalışmaları sadece açık havada ve temas kısıtlama kapsamında müsaadelidir. Açık havada 14 yaşa kadar olan 20 çocuk artı 14 yaş üstü bir şahıs için müsaadeli.	Temas Kısıtlaması Müzik Hijyen Konsepti geçerlidir.
Barlar	Kapalı Dış mekanda açılması müsaadelidir, Acil Fren****	Bakınız dış mekan lokantacılık
Yapı Malzemesi Marketi	Açık	Daha sıkı maske zorunluluğu* Kişi sayısı kısıtlaması**
Defin İşleri	Müsaadeli	Maske zorunluluğu Kişi sayısı kısıtlaması**
Çocuk Yuvaları Ziyaretleri	Müsaadeli	
İşletme Kantinleri ve Yemekhaneleri	Açık, iş seyri veya mekânsal durum gerektirirse sadece mahalde yemek müsaadeli	Sosyal Mesafe Kuralı Maske zorunluluğu Temas kaydı
Kütüphaneler	Açık Acil Fren****	Daha sıkı maske zorunluluğu* Kişi sayısı kısıtlaması**
Kamusal veya Özel Kurumlarda Eğitim Ofertaları (örneğin Halk Eğitim Merkezleri (VHS))	Yüz yüze derste 1:1 müsaadeli. Grup ofertaları sadece dijital. İstisnalara yetkili ilçe idaresi tarafından, bağımsız şehirlerde şehir idaresi tarafından müsaade edilebilir.	Daha sıkı maske zorunluluğu* Temas kaydı Okul harici eğitim tedbirleri, staj, ilave ve ileri eğitimde hijyen konsepti

		geçerlidir.
Bale Okulları	Kapalı	
Üfleme Aletli Müzik	Okul harici müzik dersi açık havada müsaadeli. Yaygın ve acemi kültürünün prova çalışmaları açık havada ve temas kısıtlaması kapsamında. Açık havada 14 yaşa kadar olan 20 çocuk artı 14 yaş üstü bir şahıs için müsaadeli.	Temas Kısıtlaması Müzik Hijyen Konsepti geçerlidir.
Okullarda Üfleme Aletli Sınıflar	Şarkı söylemek ve üflemeli müzik çalmak açık alanda küçük gruplarda (en az 3 metrelik) geniş mesafeyle mümkündür.	
Çiçek Dükkanları	Açık	Daha sıkı maske zorunluluğu* Kişi sayısı kısıtlaması**
Kan Bağış Randevuları	Müsaadeli	Maske zorunluluğu
Kerhaneler ve Fuhuş Ticareti	Kapalı ve yasak	
Boks ve Dövüş Sporu	Yasak	
Gelinlik Dükkanları	Açık Acil Fren****	Daha sıkı maske zorunluluğu* Kişi sayısı kısıtlaması**
Yakıt Ticareti	Açık	Daha sıkı maske zorunluluğu* Kişi sayısı kısıtlaması**
Kitap Ticareti	Açık	Daha sıkı maske zorunluluğu* Kişi sayısı kısıtlaması**
Kitapçılar	Açık Acil Fren****	Daha sıkı maske zorunluluğu* Kişi sayısı kısıtlaması**
Büro Malzemesi Marketleri	Açık Acil Fren****	Daha sıkı maske zorunluluğu* Kişi sayısı kısıtlaması**
Kafeteryalar	Kapalı Dış mekanda açılması müsaadeli, Acil Fren****	Dış mekan lokantacılığı için bakınız dış mekan lokantacılık

Kamping Yerleri / Karavan Park Alanı	Kapalı	
Kora Provası ve Kora Şarkısı	Prova çalışmaları sadece açık havada ve temas kısıtlama kapsamında. Açık havada 14 yaşa kadar olan 20 çocuk artı 14 yaş üstü bir şahıs için müsaadeli.	Temas Kısıtlaması Müzik Hijyen Konsepti geçerlidir.
Fotokopi Dükkanları	Açık	Daha sıkı maske zorunluluğu* Kişi sayısı kısıtlaması**
Gösteri Yürüyüşleri	Koşullu müsaade var	
Ev Sahibi Toplantıları	Yasak, sanal alternatifler önerilmektedir.	
Alışveriş Merkezleri	Açık	Daha sıkı maske zorunluluğu* Kişi sayısı kısıtlaması**
Dondurmacılar	Kapalı Dış mekanda açılması müsaadelidir, Acil Fren****	Dış mekan lokantacılığı için bakınız dış mekan lokantacılık
Elektrik Malzemesi Ticareti	Açık Acil Fren****	Daha sıkı maske zorunluluğu* Kişi sayısı kısıtlaması**
Ergo-/Öğrenim Terapileri	Müsaadeli	Daha sıkı maske zorunluluğu****, maske takma mümkün olduğu kadarıyla Temas kaydı
Beslenme Danışmanlığı veya Terapisi, Perhiz Asistanı	Müsaadeli	Maske zorunluluğu Sosyal Mesafe Kuralı
İlk Yardım Kursları	Müsaadeli	Sosyal Mesafe Kuralı Daha sıkı maske zorunluluğu* Temas kaydı Okul harici eğitim tedbirleri, staj, ilave ve ileri eğitimde hijyen konsepti geçerlidir.
E-Sigara Dükkanları	Açık	Daha sıkı maske zorunluluğu*

	Acil Fren****	Kişi sayısı kısıtlaması**
Müşterek araç kullanan birlikler	Müsaadeli	AHA kurallarına dikkat
Sürücü Kursları	Açık	Daha sıkı maske zorunluluğu* Mesafe kuralı (pratik derste sadece riayet edilebilirse)
Vapur Seferleri	Müsaadeli	Daha sıkı maske zorunluluğu*
Tatil Evleri	Turistik amaçlı konaklama ofertaları yasaktır. Mülkiyette bulunan barınaklar mülk sahibi tarafından kullanılabilir.	
İtfaiye ve Afet Önleme Kurumu Çalışmaları	Müsaadeli	Maske zorunluluğu
Fitness Stüdyoları	Kapalı	
Bit Pazarları	Yasak	
Fotoğraf Stüdyoları	Açık	Sosyal Mesafe Kuralı Maske zorunluluğu
Fotoğraf Dükkanları	Açık Acil Fren****	Daha sıkı maske zorunluluğu* Kişi sayısı kısıtlaması**
Kadın Evleri	Açık	
Eğlence Parkları	Kapalı	
Kuaförler	Açık	Daha sıkı maske zorunluluğu* Müşteriler arasında mesafe kuralı Maskesiz*** hizmetlerde test zorunluluğu Temas kaydı
Ayak Bakımları	Müsaadeli Acil Fren****	Daha sıkı maske zorunluluğu* Müşteriler arasında mesafe kuralı Temas kaydı

Fidanlık	Açık	Daha sıkı maske zorunluluğu* Kişi sayısı kısıtlaması**
Doğuma Hazırlama ve Doğum Sonrası	Yüz yüze derste 1:1 müsaadeli. Grup ofertaları sadece dijital. İstisnalara yetkili ilçe idaresi tarafından, bağımsız şehirlerde şehir idaresi tarafından müsaade edilebilir.	Daha sıkı maske zorunluluğu* Temas kaydı Okul harici eğitim tedbirleri, staj, ilave ve ileri eğitimde hijyen konsepti geçerlidir.
Anıt Yerleri	Açık Acil Fren****	Daha sıkı maske zorunluluğu* Sosyal Mesafe Kuralı
Altın İşletmeleri ve Kuyumcular	Açık Acil Fren****	Daha sıkı maske zorunluluğu* Kişi sayısı kısıtlaması**
Golf Oynama	Müsaadeli	Sosyal Mesafe Kuralı Temas Kısıtlaması
Dini Ayinler	Müsaadelidir	Yerinde de mesafe kuralı ve maske zorunluluğu* ve ilahi söyleme yasağı
Grup Sporu	Açık alanda antrenman artı azami 10 kişiye kadar olan gruplarda temassız antrenmanlar, ayrıca 14 yaş altı çocuklarda antrenman artı azami 20 kişiye kadar olan gruplarda temassız antrenmanlar müsaadeli. Acil Fren****	Temassız antrenmanlarda mesafe kuralı Temas kaydı
Zanaat işleri (acil hizmetler dışında)	Müsaadeli	Maske zorunluluğu Sosyal Mesafe Kuralı
Akustikçiler	Müsaadeli	Daha sıkı maske zorunluluğu* Temas kaydı
Oteller	Turistik amaçlı konaklama ofertaları yasaktır	
Köpek gezdiricileri	Müsaadeli	Mesafe Kuralı
Köpek Salonları	Açık	Maske zorunluluğu Mesafe Kuralı

Köpek Okulları	Açık	Maske zorunluluğu Mesafe Kuralı Temas Kısıtlaması
Köpek Sporu	Müsaadeli Grup ofertaları bakınız grup sporu	Mesafe Kuralı Grup ofertaları için bakınız grup sporu
Izgaralı Büfeler	Kapalı Dış mekanda açılması müsaadelidir, Acil Fren****	Dış mekan lokantacılığı için bakınız dış mekan lokantacılık
Avcılık	Müsaadeli	Toplu avcılıklarda avcılık hijyen konsepti geçerlidir. Mesafe korunamazsa maske zorunluluğu geçerli olur.
Gençlik Konaklama Tesisleri	Turistik amaçlı konaklama ofertaları yasaktır	
Kano Kiralama	Açık	Maske zorunluluğu
Taşıt Kayıt Dairesi	Açık	Daha sıkı maske zorunluluğu* Kişi sayısı kısıtlaması**
Günlük Bakıcılar tarafından Çocuk Bakımı	Müsaadeli	
Çocuk, Aile ve Gençlik Yardımı	Çocuk ve Gençlik Çalışmaları ve Gençlik Sosyal Çalışmalarının ofertaları genelde müsaadelidir.	Çocuk ve Gençlik Çalışmaları ve Gençlik Sosyal Çalışmalarının tesis ve ofertaları için hijyen konsepti geçerlidir.
Sinemalar	Kapalı	
Büfeler	Açık, mahalde yeme içme olmaksızın	Daha sıkı maske zorunluluğu* Kişi sayısı kısıtlaması**
Dini Ayin haricinde kilise ziyareti	mümkün	Daha sıkı maske zorunluluğu*
Tırmanma Parkları (iç ve dış mekan)	Kapalı	

Kozmetik Stüdyolar	Açık Acil Fren****	Daha sıkı maske zorunluluğu* Maskesiz*** hizmetlerde test zorunluluğu Müşteriler arasında mesafe kuralı Temas kaydı
Küçük Çocuklar için sürünme çemberleri, bebek masajı ve Pekip Kursları	Müsaadeli 1: 1	
TIR Yıkama Tesisleri	Açık	Maske Zorunluluğu Mesafe Kuralı
Logopedi	Müsaadeli	Mesafe Kuralı Temas Kaydı
Loto kabul yerleri	Açık	Daha sıkı maske zorunluluğu* Kişi sayısı kısıtlaması**
Lenf Drenajı	Müsaadeli	Daha sıkı maske zorunluluğu* Temas Kaydı
Masaj Salonları	Açık Acil Fren****	Daha sıkı maske zorunluluğu* Maskesiz*** hizmetlerde test zorunluluğu Müşteriler arasında mesafe kuralı Temas kaydı
Mobilya Evleri	Açık Acil Fren****	Daha sıkı maske zorunluluğu* Kişi sayısı kısıtlaması**
Müzeler	Açık Acil Fren****	Daha sıkı maske zorunluluğu* Önceden yer ayırma zorunluluğu Temas kaydı İlçe idaresinin direktifine göre kişi sayısı kısıtlaması
Müzik Okulları	Maske ve mesafeyle bire bir ders müsaadeli. Şarkı dersi ve üflemeli müzik aleti	Mesafe Kuralı Maske Zorunluluğu Temas Kaydı

	dersi sadece açık havada mümkün. Okul harici müzik dersi gruplar için açık havada 14 yaşa kadar olan 20 çocuk artı bir öğretmen için müsaadeli.	Müzik Hijyen Konsepti geçerlidir.
Müzik Tedavisi	Müsaadeli	Mesafe Kuralı ve Maske Zorunluluğu Mesafe korunamadığı takdirde daha sıkı maske zorunluluğu*
Darülczeler	Açık	
Opera Binaları	Kapalı	
Gözlükçüler	Açık	Daha sıkı maske zorunluluğu* Mesafe Kuralı Temas Kaydı
Ortopedik Kunduracılar, Ortopedik Teknisyenler	Müsaadeli	Daha sıkı maske zorunluluğu* Mesafe Kuralı Temas Kaydı
Osteopati	Müsaadeli	Daha sıkı maske zorunluluğu* Temas Kaydı
Paket Kabul/Teslim Yerleri	Açık	Daha sıkı maske zorunluluğu* Kişi sayısı kısıtlaması**
Ev-İş arası Trafikler	Müsaadeli	Daha sıkı maske zorunluluğu*
Personel Antrenmanı	Açık havada azami 10 kişiye kadar artı bir antrenörle küçük gruplarda temassız antrenman müsaadeli. Acil Fren****	Mesafe Kuralı Temas Kaydı
Rehin Evleri	Açık Acil Fren****	Daha sıkı maske zorunluluğu* Kişi sayısı kısıtlaması**
Bakım Kurumları	Açık, Yakınlar veya yakınlığı olan şahısların ziyareti mümkün	
Fizyo Terapileri	Müsaadeli	Daha sıkı maske zorunluluğu* Temas Kaydı

Özel Alanda Özel Kutlamalar	Özel alanda dahi özel kutlamalardan kaçınılma şiddetle önerilmektedir. Partiler enfeksiyon gelişimi karşısında kabul edilemez.	
Psiko Terapileri	Müsaadeli, grup terapileri AHA kurallarına riayet koşuluyla	Mesafe Kuralı Bekleme durumlarında daha sıkı maske zorunluluğu*
Seyahat Acenteleri	Açık Acil Fren****	Daha sıkı maske zorunluluğu* Kişi sayısı kısıtlaması**
Ata Biniş Kursları	Açık havada 10 kişiye kadar mesafeli ve temassız bire bir ve gruplar için 14 yaşa kadar olan 20 çocuk artı bir antrenör için müsaadeli Acil Fren****	Bakınız grup sporu
Hekim talimatıyla yapılan Rehabilitasyon Sporu	Müsaadeli	Daha sıkı maske zorunluluğu* Mesafe Kuralı Temas Kaydı
Bisiklet Tamir İşletmeleri	Müsaadeli	Maske Zorunluluğu Mesafe Kuralı
Tıbbi Malzeme Dükkanları	Açık	Daha sıkı maske zorunluluğu* Kişi sayısı kısıtlaması**
Sauna	Kapalı	
Atış Sporu ve Atış Sporu Tesisleri	Kapalı olmayan açık hava spor tesislerinde müsaadeli	Mesafe Kuralı Temas Kısıtlaması
Çilingir Dükkanları	Müsaadeli	Maske Zorunluluğu Mesafe Kuralı
Mücevher Dükkanları	Açık Acil Fren****	Daha sıkı maske zorunluluğu* Kişi sayısı kısıtlaması**
Terzilikler	Açık	Maske Zorunluluğu Mesafe Kuralı Bedensel yakınlık gerektiren

		hizmetlerde daha sıkı maske zorunluluğu
Kırtasiyeler	Açık Acil Fren****	Daha sıkı maske zorunluluğu* Kişi sayısı kısıtlaması**
Yüzme ve Eğlence Havuzları	Kapalı	
Teleferikler	Kapalı	
Kendi Kendine Yardım Eden Gruplar	Müsaadeli	Mesafe Kuralı Maske Zorunluluğu Temas Kaydı
Belediye Heyetleri Oturumları	Müsaadeli	Maske Zorunluluğu
Güneşlenme Stüdyoları / Solaryumlar	Açık (ticari tesis olarak) Acil Fren****	Daha sıkı maske zorunluluğu* Kişi sayısı kısıtlaması**
Hediyelik Dükkanları	Açık Acil Fren****	Daha sıkı maske zorunluluğu* Kişi sayısı kısıtlaması**
Sosyokültürel Merkezler	Kapalı	
Kumarhaneler/ Kumar Salonları	Kapalı	
Çocuk Oyun Parkları	Açık	Yetişkinler için maske zorunluluğu
Tekelci Dükkanlar	Açık	Daha sıkı maske zorunluluğu* Kişi sayısı kısıtlaması**
Spor genel	Açık havada temassız bireysel antrenman veya temas kısıtlamasına riayetle müsaadelidir. Mesafe kuralına riayetle (Acil Fren****) on kişiye kadar artı bir antrenörle küçük gruplarda temassız antrenman Açık havada 14 yaşa kadar olan 20 çocuk artı bir antrenörle gruplar için müsaadeli (Acil Fren****)	Mesafe Kuralı Grup ofertaları için bakınız grup ofertaları
Nikah Dairesinde Evlenmeler	Koşullu müsaadeli	Evlilik yapanlar hariç maske zorunluluğu

Tütün Dükkanları	Açık Acil Fren****	Daha sıkı maske zorunluluğu* Kişi sayısı kısıtlaması**
Aş Evleri	Açık	Maske Zorunluluğu
Dans Okulları	Kapalı	
Dövme Stüdyoları	Açık Acil Fren****	Daha sıkı maske zorunluluğu* Maskesiz*** hizmetlerde test zorunluluğu Müşteriler arasında mesafe kuralı Temas Kaydı
Tenis	Açık havada temas kısıtlamalarına riayetle müsaadeli; Azami 10 kişiye kadar artı bir antrenörle küçük gruplarda temassız antrenman (Acil Fren****); Açık havada 14 yaşa kadar olan 20 çocuk artı bir antrenörle gruplar için müsaadeli (Acil Fren****)	Mesafe Kuralı Grup ofertaları için bakınız grup sporu
Tiyatrolar	Kapalı	
Taxi Ticareti	Müsaadeli	Daha sıkı maske zorunluluğu*
Başka bir eve taşınma	Müsaadeli	
Komisyoncu tarafından sigorta danışmanlığı.	Müsaadeli	Mesafe Kuralı Maske Zorunluluğu
Video Kiralama	Açık Acil Fren****	Daha sıkı maske zorunluluğu* Kişi sayısı kısıtlaması**
Şarap Satışı	Müsaadeli, önceden tatma turları yasak.	Daha sıkı maske zorunluluğu* Kişi sayısı kısıtlaması** Dış mekan lokantacılığı için bakınız dış mekan lokantacılık
Otellerin kiralanan Toplantı Salonlarında Yaygın Eğitim Ofertaları	Yüz yüze derste 1:1 müsaadeli. Grup ofertaları sadece dijital. İstisnalara yetkili ilçe idaresi tarafından, bağımsız şehirlerde şehir idaresi	Daha sıkı maske zorunluluğu* Temas Kaydı Okul harici eğitim tedbirleri, staj,

	tarafından müsaade edilebilir	ilave ve ileri eğitimde hijyen konsepti geçerlidir.
Engelli insanlar için atölyeler	Açık, atölyede eğleşme serbest.	Hekim raporu ibrazı gerekmemektedir.
Müsabaka Spor ve Antrenmanı	Açık havada temassız bireysel antrenman veya temas kısıtlamasına riayetle müsaadelidir. Mesafe kuralına riayetle (Acil Fren****) azami 10 kişiye kadar artı bir antrenörle küçük gruplarda temassız antrenman; Açık havada 14 yaşa kadar olan 20 çocuk artı bir antrenörle gruplar için müsaadeli (Acil Fren****) Profesyonel ve performans spor hariç müsabakalar yasak	Mesafe Kuralı Grup ofertaları için bakınız grup sporu
Bahis Aracı Dükkanları	Kapalı Bahis vermek için kısa süreli ayak basma müsaadeli	Maske Zorunluluğu
Pazarlar	Müsaadeli	Daha sıkı maske zorunluluğu*
Yoga Dersleri	Açık alanda mesafe kuralına riayetle temassız antrenman olarak müsaadeli; Mesafe kuralına riayetle (Acil Fren****) azami 10 kişiye kadar artı bir antrenörle küçük gruplarda temassız antrenman; 14 yaşa kadar olan 20 çocuk artı bir antrenörle gruplar (Acil Fren****)	Mesafe Kuralı Grup ofertaları için bakınız grup sporu
Sirkler	Kapalı	
Zoo ve Hayvanat Bahçeleri	Açık Acil Fren****	Maske Zorunluluğu Kapalı alanlarda daha sıkı maske

		zorunluluđu* İlçe idaresinin direktifine göre kişi sayısı kısıtlaması
--	--	---